

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

<p><b>Fakturační adresa:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b> Divize Horní Planá  Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>MASO-PROFIT s.r.o. Hrdlořežská 197 19000 Praha</p> <p>IČO: 40612848 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	---

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění	
Vybavení bourárny ve Chvalšínách.	
Položky a cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	160 530,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: leden 2022
Příjemce, místo určení: [REDACTED] LS Chvalšiny, Chvalšiny 251, 382 08 Chvalšiny
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

22.12.2021 [REDACTED]

\_\_\_\_\_  
Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

\_\_\_\_\_  
Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

# MASO·PROFIT

Zakázka č.

1611530444

**Dodavatel**

(sídlo a místo)

IČ: 40612848

DIČ: CZ40612848

**MASO-PROFIT s.r.o.**

Hrdlořežská 197/6

19000 Praha 9

Číslo účtu: / -

Rejstříkový soud v Praze C 2605

**Odběratel**

(sídlo a místo)

IČ: 00000205

DIČ: CZ00000205

**Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**

Pod Juliskou 1621/5

16000 Praha

Obch.zástupce: 46

**Příjemce**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Chvalšiny 251

38208 Chvalšiny

**Dodací podmínky:**

Datum vystavení: 20.12.2021

HS - objednávka číslo: 1611530444

Způsob dopravy: Osobní odběr

Datum dodání: 20.12.2021

Forma úhrady: Převodní příkaz

Artikl	Název	Množství	MJ	Cena MJ	Sleva	Základ DPH	DPH	DPH	Celkem
					[%]		[%]	částka	Kč
5310626	Pila delici EFA SK-18 WB 230 V	1,000	ks	45 900,00		45 900,00	21	9 639,00	55 539,00
5310675	Balancer 4,5-7kg	1,000	ks	7 990,00		7 990,00	21	1 677,90	9 667,90
739248500046	Bruska TORMEK T-2 GASTRO	1,000	ks	17 504,00	3,00	16 978,88	21	3 565,56	20 544,44
8250152	Kalhoty pepito panske vel.52	5,000	ks	520,00		2 600,00	21	546,00	3 146,00
8201144	Bluza pepito vel.44	5,000	ks	459,00		2 295,00	21	481,95	2 776,95
871319704272	Holinky panske bile 43 PUROFORT	1,000	pár	1 390,00		1 390,00	21	291,90	1 681,90
707017221243	Obuv bila kotnikovaS2 PEARL 43	1,000	pár	890,00		890,00	21	186,90	1 076,90
570361709355	Obuv bila OPTIMAX 172000 43	1,000	pár	1 815,00		1 815,00	21	381,15	2 196,15

Částka celkem:

96 629,24 Kč

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele

Vystavil

Telefon:

Fax:

E-mail:

# MASO·PROFIT

Zakázka č.

1611530435

**Dodavatel**

(sídlo a místo)

IČ: 40612848

DIČ: CZ40612848

**MASO-PROFIT s.r.o.**

Hrdlořežská 197/6

19000 Praha 9

Číslo účtu: I -

Rejstříkový soud v Praze C 2605

**Odběratel**

(sídlo a místo)

IČ: 00000205

DIČ: CZ00000205

**Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**

Pod Juliskou 1621/5

16000 Praha

Obch.zástupce: 46

**Příjemce**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Chvalšiny 251

38208 Chvalšiny

**Dodací podmínky:**

Datum vystavení: 14.12.2021

HS - objednávka číslo: 1611530435

Způsob dopravy: Osobní odběr

Datum dodání: 14.12.2021

Forma úhrady: Převodní příkaz

Artikl	Název	Množství	MJ	Cena MJ	Sleva	Základ DPH	DPH	DPH	Celkem
					[%]		[%]	částka	Kč
0050990	Stul bourarensky bez PE 1500	1,000	ks	4 900,00		4 900,00	21	1 029,00	5 929,00
4160815	PE deska hneda 1500x 400x030	1,000	ks	3 190,00		3 190,00	21	669,90	3 859,90
3310026	Prepravka E2 40-30 4141/005 cervena	30,000	ks	130,00		3 900,00	21	819,00	4 719,00
4420240	Vozik ROLLER 2 otočná kolečka červený	10,000	ks	1 050,00		10 500,00	21	2 205,00	12 705,00
4420194	Vozik na maso 1000x750x1800	1,000	ks	17 350,00		17 350,00	21	3 643,50	20 993,50
4110611	(D) Hak stromeckovy nerez 140 cm	5,000	ks	1 250,00		6 250,00	21	1 312,50	7 562,50
570502093013	Penovací pistole NITO Ergo 2,5L modra 93013	1,000	ks	4 132,00		4 132,00	21	867,72	4 999,72
570502093013	Penovací pistole NITO Ergo 2,5L modra 93013	1,000	ks	3 810,00		3 810,00	21	800,10	4 610,10
401030300033	Nuz jatecni G 3005-16 zluty	2,000	ks	249,00		498,00	21	104,58	602,58
401030300039	Nuz jatecni G 3005-18 zluty	2,000	ks	269,00		538,00	21	112,98	650,98
859486132650	(D) Sekera nerez/drevo 490mm K 3265	1,000	ks	3 561,16		3 561,16	21	747,84	4 309,00
859514941044	Pilka reznicka rucni 5257	1,000	ks	269,00		269,00	21	56,49	325,49
401030304960	Ocilka ISLER "Policut" G 9906-31	1,000	ks	1 250,00		1 250,00	21	262,50	1 512,50
1550203	(D)Teplomer vpichovy digit. KM12	1,000	ks	279,00		279,00	21	58,59	337,59
4510060S	Spalek reznicky 60x60x25	1,000	ks	9 700,00		9 700,00	21	2 037,00	11 737,00
570502070412	Kartac prutokovy 270mm-T/zeleny 70412	2,000	ks	364,00		728,00	21	152,88	880,88
570502077123	Sterka s dvojitym bitem 2C 405mm modraa 77123	1,000	ks	405,00		405,00	21	85,05	490,05
570502077142	Sterka s dvojitym bitem 2C 605mm zelena 77142	1,000	ks	475,00		475,00	21	99,75	574,75
570502029352	Nasada Al/zelena 1310 mm 29352	4,000	ks	332,00		1 328,00	21	278,88	1 606,88
400240308834	Kartac na reznicke spalky - nerez 22462534	1,000	ks	305,00		305,00	21	64,05	369,05
8430204	Rukavice BIVOLJ panske	10,000	ks	189,00		1 890,00	21	396,90	2 286,90
8430208	Rukavice bile bavlna KITE vel.10 21cm (12paru)	2,000	pár	125,00		250,00	21	52,50	302,50
8410734	Zastera MOZ 469 120x120 bila 22461162	2,000	ks	189,00		378,00	21	79,38	457,38
402068320065	Zastera EUROFLEX 55x80 ochranna	1,000	ks	2 990,00		2 990,00	21	627,90	3 617,90
570502093243	Rozstrikovac modry, max teplota vody 80° 93243	1,000	ks	1 795,00		1 795,00	21	376,95	2 171,95

Částka celkem:

97 612,10 Kč

Razítko a podpis odběratele

Vystavil:

Telefon:

Fax:

E-mail: